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Glöm inte 
årsstämman! 

Söndag 23juli kl. 14.00
Styrelsen önskar alla hjärtligt 

välkomna och hoppas på 
många deltagare. 

Särskild kallelse skickas ut.

Motioner lämnas till styrelsen 
senast 31/5.

TENNIS
Ansvarig:

Thomas Westerlund
070-373 35 02

Aktiviteter v. 29, 17-21 juli

TENNISSKOLA
Barn 7-12 år.

Ev. hårdbollsträning för äldre 
ungdomar, 13 år och uppåt.

Tider och anm.listor se anslagstavlan

Vi söker intresserad hjälptränare till 
tennisskolan. Anmälan till Thomas W.

Information om aktiviteter,
se anslagstavlan efter midsommar
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Efter en rekordkort och snöfattig 
vinter har flera av oss ”tinat fram”. 
Det är alltid lika fascinerande att se 
knopparna i rabatten , träden och 
buskarna sprätta igång o signalera 
livskraft.

Flera av er har undrat vad som hän-
der med vårt område. Några säljer, 
några kommer och det är inte unikt 
för Långvind. Som repr. för oss i Riks-
förbundet enskilda vägar  REV, deltog 
jag i årsstämman i Nyköping. Många 
samfälligheter liknande vår är under 
omdaning. Fler väljer att bosätta sig i 
fritidshuset, delar eller hela året, och 
detta ställer nya krav på området. 
Ett arbete som kräver diskussion och 
överväganden som ibland inte alla 
medlemmar gillar eller har åsikter om. 

Vi kommer nu att se över de gem-
samhetsanläggningar som LSF 
förvaltar och i samråd med jurist och 
Lantmätare kommer vi vid behov att 
föreslå eventuella justeringar i vår för-
rättning så att ” karta och verklighet” 
överensstämmer med varandra. 

Styrelsen har, som jag skrev på hem-
sidan, ett lite mindre aktivt liv under 
vintern. Vi har dock beslutat om en 
investering i vårt  vattenvverk.
Ett nytt reningssystem som ska 
förbättra vattenkvalitén kommer att 
installeras under våren.
MEN undvik att slösa med dricks-
vattnet. Vattna inte grönytor med vårt 
gemensamma vatten!  
Statens Geologiska Institut rapporte-
rar att grundvattennivån sjunkit längs 
hela kusten i södra Norrland.

Vår andra knäckfråga är den ändrade 
ordningen för avfallshantering som 
finns att läsa på sid. 2. Alla i styrelsen 
förstår att ändrade vanor och beteen-
den kan vara svåra att pröva. 
Detta år får vi dock se som ett prövo-
år och dra slutsatser därav. 

När fakturan kommer nästa månad 
kommer vi att lägga till den kommu-
nala avgiften för sopor och hantera 

Anders Kjällman
Ordförande

den gemensamt . 
En avgift som följer den kommunala 
taxan och den gemensamma vinter-
containern.

Pelles Entreprenad slutför vattenpro-
jektet och fiberkanalisationen under 
vår /sommar samt återställer de stora 
vägarna.
Vi har slutit avtal med Fiberstaden 
om det förmånliga fiberpriset under 
2017 och vi får delfinansiering från 
Fiberstaden för kanalisationen.

Föreningen har under vintern genom-
fört en del röjning och avverkning av 
skog inom området.
Bland annat vid Orrstigen-Ejderstigen 
enligt önskemål från några av fastig-
hetsägarna där.
Det är fritt fram att ta reda på de 
skogsrester som ligger kvar efter att 
det uppkapade virket/stockarna har 
fraktats bort.

Nu ser vi fram mot en varm vår då 
flera av oss kan få pyssla om våra 
hus, stugor och tomter i den under-
bara miljön som vi förvaltar. 

Ingen av oss som tar på sig uppgifter 
vill komma till Långvind för att stå och 
diskutera om saker som stämman 
beslutat. 
Vi som tar på oss uppdrag arbetar för 
allas bästa men alla kan inte bli nöjda 
med allt. 

En man en röst – demokratins kärna 
gäller även i vår samfällighet 

Det är stämman som drar upp 
riktlinjerna för styrelsens arbete.
Sedan försöker vi alla, efter förmåga, 
att leva upp till dessa beslut.

Du är välkommen till årets stämma. 
Boka redan nu in Söndag den 23 juli
i din kalender. 

Tankar från Långvind



Period
1 maj 2017- 30 april 2018

Förfallodag
1 juni 2016

Bankgiro
Hälsinglands Sparbank
BG 5879-5873.

Använder ni inte bifogad bankgiroavi, 
var vänlig och ange tydligt vilken 
fastighet med fastighetsbeteckning 
samt adress som avses.

Om avgiften ej betalas skickas 
i första hand några påminnelser
med ett tillägg på 120 kr  i påminnel-
seavgiftavgift för varje påminnelse.
Därefter lämnas ärendet till 
kronofogden med begäran om 
utmätning.

Living abroad?
Please pay to:
BIC:SWEDSESS
IBAN:
SE45 8000 0812 9904 3769 4391 

When transferring money from abroad, 
please look for, that you are covering all 
the transfer costs, which means even for 
the receiving bank Halsinglands Spar-
bank. Otherwise our association does 
not get the total invoiced fee.

Årsavgift

Övriga avgifter

TennisTennisT
Årsavgift   350:-
Separat inbetalning
Årsavgift   
300:-  Förskottsinbetalning i samband 
med betalning av föreningens årsavgift
Strötid            30:-/tim. 
Betalas i sommarbutiken

Bangolf
Vuxen      20:-
Barn under 12 år    10:-

Båthamn i Saltpannan
Årsavgift för båtplats  500:-
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Vid uppföljningsmötet i augusti var en 
majoritet av deltagarna överens om 
att vi skall bevaka våra hamnar även 
i år. 

Föreningen har genomfört en enkät-
undersökning bland båtplatsägarna i 
vinter för att få fram synpunkter inför 
denna säsong.

Nytt för i år är att även båtplatsägare 
i Dragösviken och några som hyr 

Bevakning av våra båthamnar
Bevakningen av Saltpannans båthamn under 2016 fick avsedd effekt, 
dvs. inga rapporter har inkommit om någon åverkan på båtar eller 
båtmotorer. Tyvärr inträffade en motorstöld vid Dragösvikens båthamn.

båtplats i Svensviken ingår i bevak-
ningsgruppen.

Vi har inför årets säsong införskaf-
fat en mindre friggebod på hjul som 
skall användas som utgångspunkt för 
uppdraget.

Stugan har byggts av Byggprogram-
met på Bromangymnasiet i 
Hudiksvall. 
Tanken är att stugan skall placeras 

Alternativ 3.
Den lösning som återstod var att av-
tala med Kommunen om utplacering 
av ett antal markbaserade sopcontai-
ners. Denna lösning innebar ett antal 
fördelar. 
Placeringen av dessa containers kun-
de med hjälp av Kommunens exper-
ter väljas med hänsyn till att minimera 
avståndet. Styrelsen kan, fram till den 
tidpunkt att Kommunen fattar beslut 
om vilket system för matavfallsinsam-
ling som Samfälligheten kommer att 
få tillgång till, genomföra analyser 
om vilka volymer som varje enskild 
sopstation kommer att ta emot. 
I det fall en sopstation kan konstate-
ras vara under-/överdimensionerad 
kan den enkelt bytas ut mot en lämp-
ligare storlek. Även placeringarna av 
sopstationerna kommer relativt enkelt 
att kunna förändras om det visar sig 
att någon eller några av de ursprung-
liga placeringarna varit olämpliga.

Styrelsen avser att, i samband med 
att metoden för insamling av matavfall 
för oss blir beslutat, genomföra en 
analys av om övergång till nedgrävda 
sopcontainers, både för matavfall och 
övrigt avfall, skall realiseras. I detta 
sammanhang är det av stort värde att 
veta hur mycket varje enskild sopsta-
tion genererar. Ett beslut om teknik 
och kostnader för inköp och nedgräv-
ning av dylika sopcontainers kommer 
då att underställas Samfällighetens 
årsmöte för beslut. 
En sådan lösning kommer också att 
kräva att Samfälligheten genomför en 
ny förrättning som gör att vi har rätt 
att realisera detta.

Styrelsen avser att installera två nya 
insamlingscontainers vid Kråknäs-
parkeringen f.o.m. den 1 maj 2017, 
avsedda för plast- och plåtavfall.

Kommunen informerade 2016 att 
Samfälligheten inte längre kunde få 
behålla de soptunnor som vi hade i 
anslutning till varje fastighet. 
Orsaken var att vårt vägnät inte 
levde upp till kraven vad gäller 
arbetsmiljön för den personal som 
skötte tömningen av tunnorna.
Styrelsen startade arbete för att 
utröna hur denna situation kunde 
hanteras.
Tre alternativ utkristalliserades mer 
eller mindre omgående:
1. Bygga om vägnätet fär att leva 
upp till kraven så vi kunde behålla 
våra soptunnor.
2. Installera nedgrävda sopcontai-
ners på ett eller flera ställen.
3. Avtala med Hudiksvalls kommun 
att de placerar sopcontainers på ett 
eller flera ställen.

Alternativ 1. 
En genomgång av det befintliga 
vägnätet, inklusive vändplaner, gav 
vid handen att denna lösning av 
både tekniska och ekonomiska skäl 
inte var realiserbar.

Alternativ 2. 
Nedgrävda sopcontainers var inte 
realiserbar i det korta perspektivet 
då underlaget för att välja storlek på 
dessa olika containers saknades. Då 
dessutom Kommunen informerade 
att insamling av matavfall i separata 
behållare skulle realiseras var det 
lämpligt att avvakta detta tills vald 
lösning av matfallsinsamlingssystem 
var känt. De planer som Kommunen 
i dag har för realisering av insamling 
av matavfall saknar en lösning som 
inkluderar vår samfällighet. 
I planerna ingår inte matavfallsin-
samling för oss undet 2017-18.

Sophanteringen

vid Saltpannans båthamn. 
Vi skriver avtal med markägaren om 
nyttjande av mark för stugan på hjul.



Båtvagnar utlånas
Föreningens båtvagnar utlånas 
utan kostnad till båthamnens 
medlemmar efter överenskom-
melse. Vagnarna är placerade 
vid hamnen i Saltpannan.

Information/beställning:
Tomas Eriksson
Båthamnsansv. 070-222 17 04

Byavakterna fortsätter att 
hålla koll i området. 
Ser du något misstänkt 
kontakta dem på telefon: 

073-024 07 01, 024 07 02

Långvinds Kapellförening

Många utnyttjar Långvind kapell 
för olika familjeangelägenheter som 
bröllop och dop.

Medlemsavgiften: 50:-
Bankgiro 558 55 67
Långvinds Kapellförening

Info: Pärlennart Larsson
070-576 98 22, 0650-126 61

Långvinds bruksmiljöförening

Förening verkar för att: ”bevara och 
så långt som möjligt återställa samt 
vidmakthålla kulturmiljön i Långvinds 
brukssamhälle”.

Medlemsavgiften: 100:-
Plusgiro 14 43 01-9 
Långvinds bruksmiljöförening

Välkomna som medlemmar!
Info/bokning : Tel. 0650-810 60    E-post: mats@langvindsbruk.se

Hjälp på webben
Gå in på www.hudiksvall.se och 
klicka på länken ”Bo och leva och 
sedan på ”Avfall och återvinning”.

Här finns en sorteringsguide där du 
ser hur olika typer av avfall ska 
sorteras i Hudiksvalls kommun.

Ulvbergets avfallsstation
Öppettider 

(3 km väster om Hudiksvall vid rv 84) 

1 okt - 30 april
 Måndag   07.00-18.30 Måndag   07.00-18.30
 Tisdag - torsdag  08.00-17.00 Tisdag - torsdag  08.00-17.00
 Fredag   08.00-12.00 Fredag   08.00-12.00

1 maj - 30 sept
 Måndag - torsdag  07.00-18.30 Måndag - torsdag  07.00-18.30
 Fredag   07.00-12.00 Fredag   07.00-12.00

 Lördagar       10.00-14.00 Lördagar       10.00-14.00
 6/5, 3/6, 1/7, 5/8, 2/9, 7/10, 11/11, 2/12 6/5, 3/6, 1/7, 5/8, 2/9, 7/10, 11/11, 2/12

Glas och returpapper
2 glasigloo,för färgat resp. ofärgat 
glas samt papperscontainer finns vid 
Kråknäsparkeringen.

Miljöbilen v. 22    29/5 - 1/6
En lastbil kör runt i kommunen och  tar En lastbil kör runt i kommunen och  tar E
emot hushållens farliga avfall.

Må 29 maj
17.30-18.00 Lindefallet f.d.Värdshuset
18.15-19.15 Enånger Coop Nära
19.30-20.30 Iggesund fd Coop

Farligt avfall
Farligt avfall är ex. lågenergilampor, 
batterier, färg, olja m.m.
Det får inte läggas i soptunnan eller 
hällas i avloppet. Det kan lämnas till 
återvinningscentralen eller miljöbilen.
Det ingår i avfallstaxan.

Hushållssopor
Se information sid 2.

Grovavfallshämtning 
Information/Anmälan
Suez Environnement, 0650-54 20 90.
Ring senast            Tid för hämtning
Mån  8 maj             Maj      v. 20-21 
Mån  10 juli             Juli      v. 29-30 
Mån  11 sept.        Sept.     v. 38-39

Latrinhämtning
Måste beställes.
Information/beställning 
Suez Environnement, 0650-54 20 90.

Slamtömning
Utförs av Sten Olofssons Åkeri AB
Beställning 0650-190 99
Tel: må - fre  kl. 07.30-09.30   
  kl. 13.00-14.30
Jour dygnet runt: 0771 - 19 20 00
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Avfall och sopor 2014
Avfall och sopor 2017Avfall och sopor 2017

Vi har haft en bra boulesäsong med som 
mest 26 personer som kommit till våra 
spelträffar. 
Vi har anlagt den 4:e banan med hjälp av 
många härliga spelare som kom till jobbet. 

I början av sommaren hade vi, den alltid 
lika uppskattade, spel- och grillträffen. 

För våra höst-, vinter -och vårspel har vi 
haft den äran att kunna vara i den nya 
boulehallen i Söderhamn. 700:-/grupp o 
termin. Det är värt pengarna och vi brukar 
vara 8-16 spelare på tis kl.11-13. 
Vi är 10 för./lag som delar på tider och 
plats. Det är Hasse som ordnat denna 
möjlighet att kunna träffas även under den 
kalla tiden på året..

Vi hoppas på en lika god uppslutning 
till årets säsong.

Välkomna både nya och 
gamla deltagare.

Hasse Andersson 
och Elisabeth Bystedt

RAPPORT FRÅN BOULEBANAN

ALLMÄN INFORMATION

OBSERVERA! Akut tömning inom 24 
timmar kan endast beställas per telefon! 
Dag före helgdag (inkl. lördag) måste du 
beställa akut tömning senast kl. 09.30.
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Byhedfiske

Verksamhetsberättelse Byhedfiske år 2016.
Regler för fiske i Byhedsjön

Ändring av fisketider

Fiske är tillåtet hela fredagen 
t.o.m. söndag.

Dagkort à 100:- 
Kortet är personligt 
3 fiskar får fångas/dag

Familjeårskort  à 500:-
2 personer kan fiska samtidigt
2 fiskar får fångas tills./dag
OBS! Årskort gäller ej för 
bekanta som är på besök

Fiske med ”powerbait” är 
förbjudet

Öppettider storhelger och vinterlov 
finns på hemsidan och anslaget i 
norra vindskyddet.

Övriga regler finns anslagna 
i vindskydden.

Ni glömmer väl inte vårt  Årsmöte
Söndag  25 juni 2017 kl. 11.00

norra vindskyddet
Varmt välkomna önskar 

Anders o Hasse
Styrelsen för Byhedfiske

Övrig Information:
Hans Andersson     070 - 562 87 30 
Anders Bystedt      073 - 034 11 38

Föreningen har 67 medlemmar med 
familjeårskort  à 500 kr. 
12 st har ej förlängt kortet av olika an-
ledningar. 14 st nya medlemmar har 
tillkommit.
148 dagkort har sålts.

 Årskort Årskort

Årskortet gäller för familjemedlemmar 
som bor i samma stuga som kort-
innehavaren. 
Ej för bekanta på besök!!

2 stycken får fiska samtidigt på års-
kortet och tillsammans fånga 2 fiskar 
per dag.

 Dagkort Dagkort

Tillfälliga besökare hos stugägare 
i Långvind kan köpa dagkort  à 100 
kronor. Dessa kort finns i en automat 
vid norra vindskyddet . Kortet gäller 
för en person och det datum som 
köparen skriver på  kortet vid inköp.

- Avgiften läggs i en plastpåse som 
  stoppas i lådan.
- Ifyllt dagkort läggs i fiskarens ficka.
- Fiskeregler finns uppsatta i vind-   
  skydden.
- Fiskerapport  skall lämnas efter   
  avslutat fiske.

Fiskisättning

5 st fiskisättningar à 150 kg har 
gjorts följande datum: 

27/5, 10/6, 12/7, 4/8 och 9/9

Storleken på fiskarna har varierat 
mellan 0,7-2,5 kilo 

 Inlämnade fiskerapporter 

Januari    2 st. 
 Februari   5 st. 
 Mars  31 st. 
 April  39 st. 
 Maj  37 st.
 Juni  88 st. 
 Juli  70 st. 
 Augusti  77 st. 
 September 87 st. 
 Oktober  44 st.
 November 13 st.
 December   0 st.

Under året rapporterades 493 st 
fiskar fångade. 

19 st Catch and release (c/r) =
återisläppta ej skadade fiskar.

Man kan ej fiska fullt och sedan 
fortsätta att fiska och släppa 
tillbaks fisken.

Tillstånd för utplantering av fisk 
i Byhedsjön är beviljat av 
Länsstyrelsen.

Arrende till Långvinds bruk är 
betalt med 1000 kronor.

Årsmötet kommer att hållas 
söndagen den 25 juni klockan 
11.00 vid norra vindskyddet.
Då kommer även försäljning av 
årskort att ske.

Önskemål är att få in årsavgiften 
så tidigt för att kunna göra en 
aktuell medlemsmatrikel till 
vindskydden under augusti.

Väl mött!
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Utdebitering 2017 enl. beslut av årsstämman 2016
inkl. inkomna anmälningar om önskan att få vintervatten 

och kommunal  avfallstaxa.
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Morgan Jernström

Grus • Matjord • Transporter
• Containrar m.m.

Örängesv. 38, 825 92 NJUTÅNGER
070-688 64 31

mjskog_entreprenad@msn.com

Välkommen till 
Enångers B&B

Hos oss kan Du 
alltid sova gott!

Olssons El HB
Lindefallet 725

825 96 ENÅNGER
Tel 0650-801 21

Göte Olsson 070-372 99 81
Arne Olsson 070-372 45 82
Ulf Olsson 070-372 83 84

Anders Ahlgren 073-511 95 96

olssonsel@lindefallet.com

6

Utvändiga samt invändiga 
måleriarbeten

Auktoriserad fönsterrenovering

Rödfärgssprutning

070-592 87 54
akesmaleri@telia.com

Alla jobb är lika intressanta för oss. 
Slå en signal och prata med oss för 
rådgivning och offert. 

• Berg, jord och luftvärmepumpar
• Vi utför service på Nibe
• Vi utför alllt inom VVS
������������������������������

Tobias: 010-45 86 696 • radiatorvvs.se

KONTAKTA 
Våra lokala montörer
Hudik/Delsbo     Pär: 076-147 00 22
           Andreas: 070-147 01 96
Hudik/Enånger  Leif: 070-246 85 93

0650-55 01 25
enangerbb@hotmail.se 

www.enanger.com
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Nika Bygg AB är ett byggföretag med lång erfarenhet och gedi-
gen kunskap. Vi utför alla typer av byggjobb, med huvudinriktning 
pånybyggnation och om- och tillbyggnation.

Men vi åtar oss också byggen av mindre slag, till exempel 
garage,friggebodar och uterum.

Andra typer av byggtjänster vi utför är bland annat:
Takläggningar, ställningsarbeten, våtrumsarbeten (
kakel/klinker)

Nika Bygg AB
Visvallsv. 3, 824 40 Hudiksvall
 070-324 10 18 info@nikabygg.se 
www.nikabygg.se www.nikabygg.se

BACKMANS VVS-BYRÅ, 
FASTIGHET & SERVICE

Tjäderstigen 12, 825 96 ENÅNGERTjäderstigen 12, 825 96 ENÅNGERT
0705-83 85 69  

backman.langvind@gmail.com

SVANTE BACKMAN

www.rattprisankaret.se
Gilla oss på facebook

 

Vi utför arbeten med Grävmaskiner, Lastmaskiner, 
Lev. grus och matjord. Lastbilstransporter

Arne Bodin       070-372 99 90
Liz Bodin          070-396 99 99

bodins.akeri@telia.com

Gilla oss på Facebook

Centralgatan 9, 825 30 Iggesund
0650-211 11   -   iggesund@rattprisankaret.se

Vi är Postombud 
med full postservice

Välkommen in!
Micke och Veronica med personal

SÄTTLINS GRÄV ENTREPRENAD
Änga 242, 825 95 Enånger

070-634 35 97

Kanonholmen Seafood 
Allt inom fisk & skaldjur

Vi fi nns vid Söderhamns� ärden.
Delar ur vårt sor� ment kommer a�  fi n-
nas i Sommarbu� ken hela sommaren.

Kontakta oss då gärna!

072 - 545 35 45
kanonholmen.se

TIPS! 
Vill du lyxa � ll det med färska skaldjur 
o andra godsaker samt få det levererat 

� ll Långvind under veckoslutet?



Styrelse och ansvariga

Ordförande, webbplats
Anders Kjällman
Götg. 1, 753 15 Uppsala
Adress Långvind: Rävstigen 10
018-59 35 05  (bost.), 072-155 61 49, 070-324 82 83
E-post: a.kjellman@telia.com

Vice ordförande, skog
Anders Björkman
Änga 212, 82595 Enånger
Adress Långvind: Byhedsstigen 15
Telefon: 0650 550583 (bost.), 070-2899548  
E-post: anders.0650550583@telia.com

Kassör
Sven Sjöberg
Storsegelg. 4, 723 56 Västerås
Tel.021-49 502 28, 070-591 77 59
E-post: kassoren@langvind.se

Sekreterare
Margaretha Holmgren
Sunnanvindsg. 20, 723 50 Västerås
Adress Långvind: Fornstigen 31 
021-80 40 91(bost.) 070-580 40 91
E-post: m.s.holmgren@telia.com

Tord Karlsson
Hyacintv. 27, 722 46 Västerås
Adress Långvind: Strandstigen 5
021-33 41 90 (bost.) E-post: tord.karlsson@vasteras.se

Bangolf
Elisabeth Bystedt
Tärnstigen 6, 825 96 Enånger
073-088 56 50, E-post: elisabeth.bystedt@hotmail.com

Vägar
Per Eriksson
Lagga Tegelhuset, 755 98 Uppsala
Adress Långvind: Öringstigen 3
070-587 70 67, E-post: info@laggaallservice.se

Gösta Strömberg
Långbackav. 91, 804 28 Gävle
Adress Långvind: Rävstigen 3. 070-397 47 14
E-post: gosta.stromberg@live.se

Lisa Holst
Kirunag. 58, 162 68 Vällingby
Adress Långvind: Falkstigen 1, 
0733- 47 24 80, E-post: lisa@holst.se

Jan Evaldsson
Guldbaggestigen 4, 125 51 Älvsjö
Adress Långvind: Älgstigen 2
072-976 98 64, E-post: jan.evaldsson@gmail.com

Per Rosén
Skärmarbrinksv. 23, lgh 1201, 121 35 Johanneshov
Adress Långvind: Ljungstigen 2
070-649 84 04, E-post: mrberraan@hotmail.com

Vatten och avlopp
Radiator VVS AB, Leif, 070-246 85 93
eller
Tillsyningsmannen för anmälan av ärendet

Tillsynsman inkl. sopor, återvinning, renhållning
Anders Bystedt
Tärnstigen 6, 825 96 Enånger
Tel 073-034011038, E-post: elisabeth.bystedt@hotmail.com

Snöröjning och sandning 
Anders Bystedt
Se tidigare kontaktuppgifter.

Svante Backman
Tjäderstigen 12, 825 96 Enånger, 070-583 85 69
E-post: backman.langvind@gmail.com

Valberedning
Ove Nygren sammankallande
Tärnv. 14, 824 33 Hudiksvall
Adress Långvind: Tjäderstigen 7 
0650-105 20 (bost.) , 070-324 21 86, E-post: nickanove@hotmail.com

Lennart Sundberg, 0650-183 09 (bost,) 070-273 44 50 

Carina Ravnsborg,  070-602 53 56

Jorma Saalera, 0650-55 00 18 (bost.), 070-648 84 51

Revisorer
Peter Grönström
Mäster Simonsv. 22, 170 66 SOLNA
Adress Långvind: Tjäderstigen 5
08-624 21 20 (bost.), 070-832 18 40, E-post: peter@ankega.se

Anders Järnkrok
Västböle 8089, 821 98 Rengsjö
Adress Långvind: Orrstigen 14, 0278-66 56 46

Revisorersättare
Jonas Broström, 026-25 70 40

Tommy Karlsson, 076-807 96 13

Ansvariga:
Fiske
Hans Andersson
Köpmangatan 22 C, 826 30 Söderhamn
Adress Långvind: Ejderstigen 5, 070-562 87 30
E-post: byhedefiske@hotmail.com

Renhållning strandtoaletter
Svante Backman se tidigare kontaktuppgifter

Skidspår Långvind - Långvindsbruk
Sven Olof Grenedal
Fornstigen 12, 925 96 Enånger, 070-647 12 19,

Båthamnen i Dragösvikens brygg- och båtklubb
Lasse Öberg
Adress Långvind: Fornstigen 20, 070-870 26 52
E-post: lasse@pf-managemant.se

Tennis
Thomas Westerlund
Adress Långvind: Byhedsstigen 11
070-373 35 02 , E-post: thomas4033@hotmail.com

Båthamn Saltpannan
Tomas Eriksson
Blåbärsstigen 1, 825 96 Enånger, 070-222 17 04
E-post: tomas.langvind@live.se
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ANSLAGSTAVLAN Kalender 2017
MAJ
25-28 Konstrundan - Öppen ateljé
26-27 Bollnäs vårmarknad
31 Senaste inlämningsdag för motioner till stämman

JUNI
1 Årsavgiften ska vara betald
10 Ankracet, Hudiksvall
12 Forntidsvandr. Hedningshällan arr. Kungsgården
22-23 Midsommarfirande se annons denna sida
25 Bruksvandring i Långvind. Kungsgården kl. 15

Gudstjänst m. stämma. Långvinds Kapell. kl. 17
26 Årsmöte Byhedfiske  kl. 11
29 Visning Enångers gamla kyrka arr. Kungsgården

JULI
1 Musik i sommarkväll, Långvinds Kapell kl. 18
2 Delsbostämman, Delsbo forngård

Bruksvandring i Långvind. Kungsgården kl. 15
6 Visning Njutångers kyrka arr. Kungsgården
8 Musik i sommarkväll, Långvinds Kapell kl. 18
9 Bruksvandring i Långvind arr. Kungsgården
10-16 Musik vid Dellen
13 Visning Enångers gamla kyrka arr. Kungsgården
15 Musik i sommarkväll, Långvinds Kapell kl. 18
16 Bruksvandring i Långvind. Kungsgården kl. 15
20 Visning Njutångers kyrka arr. Kungsgården
22 Musik i sommarkväll, Långvinds Kapell kl. 18
23 Årsstämma kl.14.00, Kolhuset, Långvindsbruk

Bruksvandring i Långvind. Kungsgården kl. 15
27-29 Hudikkalaset
27 Visning Forsa kyrka, kl.14 arr. Kungsgården
29 Musik i sommarkväll, Långvinds Kapell kl. 18
30 Bruksvandring i Långvind. Kungsgården kl. 15

AUGUSTI
2 Visning Söderala kyrka arr. Kungsgården
5 Musik i sommarkväll, Långvinds Kapell kl. 18
6 Bruksvandring i Långvind. Kungsgården kl. 15
11-12 Strömmingsleken, Söderhamn
11-13 Bollnäs Höstmarknad, Långnäs Bollnäs
12 Musik i sommarkväll, Långvinds Kapell kl. 18
13 Bruksvandring i Långvind. Kungsgården kl. 15
19 Musik i sommarkväll, Långvinds Kapell kl. 18
 Forntidsvandr. i Sofieholm, Njutånger 

samling vid Njutångers kyrka kl.15 arr. Kungsgården
 Fornt.- o Bruksvand. Långvind. Kungsgården kl. 15
26 Lyskväll i skärgården
 Ljusgudstjänst Långvinds Kapell kl.19.30
27-30 Pilgrimsvandring arr. Kungsgården

SEPTEMBER
2 Svampexcursion Kungsgården kl. 9-15

Forntidsvandr. Hedningshällan arr. Kungsgården
8-10  HälsingeMarknad, Hudiksvall
10 Kulturarvsdag, Långvinds Herrgård 
30 Skördemarknad, Långvind se annons denna sida

Svampexcursion Kungsgården kl. 9-15

Torsdag 22 juni
kl.19 Vi klär stången. 
Vi bjuder på korv och fika.

Fredag 23 juni
Start kl.15 Lekar och dans kring den Start kl.15 Lekar och dans kring den 
lövade stången. 
Musik och dans
Mer info kommer på hemsidan.

                   Välkomna!
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LOPPIS på bruket

Arrangörer:
Långvinds bruksmiljöförening,

Med reservation för ev. ändringar. Gå gärna in på www.langvind.se, www.langvindsbruk.se och www.langvind.com

Mer information kommer att finnas i annonser och påMer information kommer att finnas i annonser och på
www.langvindsbruk.se

Skördemarknad
Lördag 30 september

Glad 
Midsommar

ÖPPETTIDER   ÖPPETTIDER   ÖPPETTIDER Alla dagar 10-20

www.sommarbutiken.com

Vi öppnar 17juni 

070-797 48 37, info@sommarbutiken.com

Långvinds Fritidsområde



DIN BÄSTA AFFÄR MED 7 ÅRS MOTORGARANTI

Båtladan är din auktoriserade återförsäljare för 
Suzuki i Gästrikland med auktoriserad verkstad 
och hela 16 års erfarenhet av att sälja och serva 
marknadsledande Suzuki-motorer, Linder, Master, 
HR Boat Sweden, AMT samt TK-Trailer

Auktoriserad återförsäjare av
Suzuki Marin
HR Boat Sweden - Glasfiberbåtar
AMT - Glasfiberbåtar
Linder - Aluminiumbåtar
Master - Aluminiumbåtar
TK-Trailer www.tktrailer.se

Ombud för
Atlantica båtförsäkringar
Handelsbanken Finans
Securmark stöldmärkningar

www.batladan.nu  -  janne@batladan.nu  -  070-373 81 81

Vi ombesörjer 
leverans till Långvind. 

Säg bara till!


